МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПАНКРУШИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ

ЕЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Д.А.БАКУРОВА»

ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Об утверждении плана работы с родителями на 2023-2024 учебный год .

В целях просвещения родителей по вопросам воспитания и образования обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить план работы родительского всеобуча на 2023-2024 учебный год (прилагается).
2. Заместителю по ВР Маркину А.А., довести данный план до сведения классных

руководителей.
3. Ужакиной Л.Г., ответственной за сайт, разместить данный приказ на сайте МКОУ

«Панкрушихинская сош имени Героя Советского Союза Д.А. Бакурова».
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на М аркина А .А., заместителя

директора по воспитательной работе.

ПРИКАЗ

от 10.01.2024 г с.Панкрушиха № 390

Директор школы Е.А. Ермакова